Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»
	по ОКПО
	21665689

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	01-22/144-4
	19.09.2023

(распоряжение)
О закреплении пар «наставник наставляемый»
на период 2023/2024 уч.г.
На основании Положения о наставничестве над молодыми и малоопытными специалистами в основной школе № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Голикову С.М., воспитателя, наставником молодого специалиста Шедевра О.Е., учителя физической культуры, на период 2023/2024 уч.г.
2. Разработать план наставнической работы на период с 20 сентября 2023 года по май 2024 года. Ответственные: Голикова С.М., воспитатель

3. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании методического объединения учителей в мае 2024 года.
4. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора Хорошеву Е.В. (до 31.05.2024 г.).
[image: image1.png]

Директор

О.В. Хелашвили

 HYPERLINK "http://novcomo.edu22.info/files/Docs/Kadry/prikaz_208.pdf" \l "page=3" \o "Страница 3"